Câmara fultutícíyaf {e tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.25 6.893 / 0001-7 0

exceleurísstMo sENHoR PRESIDENTE oa cÂmnna oe
VEREADORES DE BARREIRAS- ESTADO DA BAHIA

A Vereadora abaixo-assinado, no uso de suas atribuiçÕes legais e

regimentais, vem solicitar V. Exu. que após deliberaçáo e aprovaçâo do

Plenário, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Barreiras a

seguinte indicação:

"soticito que seja feita a limpeza e a implantação de um contêiner
receptor de lixo na esquina da Rua Buenos Aires Bairro Vila Rica, ao
lado da igreja Assembleia de Deus"

Cámaia ,,:ir;iiü:i,t , "e ijarreiras
Protocolo no @9

tng_J_p!)as_,às o9:t6 horasJustificativa

A presente indicação tem por finalidade atender as reclamaçÕes dos
moradores, que solicitam a limpeza e a colocação de contêiner nessa

localidade para impedir que os lixos depositados não fiquem a céu aberto
onde animais espalham deixando a rua suja e com mal cheiros.

Dessa forma solicitamos o pronto atendimento dessa indicação para a limpeza
e colocação do contêiner nessa localidade.

f r orvEri o. c rp.,ç e ss \o1l o
:iat N.. ),,,, I .,,U J,-LX-2.,.,-. ^, -
.,, .. - )J-. ! ) Çvffii.:1.q.<4. Ç<

Sala das Sessões, 24 de abril de 2023.

Maria Das Craç§íeto do Espirito Santo
U

Vereadora - Solidariedade

As!inatlrra do I u n Clol]ário

Avenida Clériston Anúade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101